UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH
V/v phối hợp tuyên truyền về

Biển, đảo Việt Nam,

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An,  ngày      tháng 9 năm 2020

         Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Thủ trưởng các trường, trung tâm trực thuộc Sở;
- Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Long An.

Thực hiện Công văn số 5825/UBND-VHXH ngày 24/9/2020 của UBND
tỉnh Long An về việc phối hợp tuyên truyền về Biển, đảo Việt Nam, Sở Giáo
dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội dung, cụ thể
như sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, triển khai thưc hiện Công văn số 3499/BTTTT-
NXB ngày 11/9/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên
truyền về biển, đảo Việt Nam, Công văn số 5825/UBND-VHXH ngày
24/9/2020 của UBND tỉnh Long An về việc phối hợp tuyên truyền về Biển, đảo
Việt Nam (đính kèm).

2. Tuyên truyền, phổ biến những tài liệu về biển, đảo Việt Nam theo yêu
cầu của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 3499/BTTTT-NXB ngày
11/9/2020 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tuyên truyền về
biển, đảo Việt Nam.

Sở GD&ĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện,/.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở TT&TT;
- UBND huyện, TX, TP (p/h chỉ đạo);
- GĐ, các PGĐ;
- Các phòng Sở;
- Lưu: VT, P.GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-25T16:21:56+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-28T07:31:42+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-28T07:31:43+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-28T07:31:43+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!